W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy: (prócz tego co w śpichrzach znajduje się) żyta czetw. 971, pszenicy czetwe. 2,649, jęczmienia czetwerti 1,203, owsa czetw. 1,409, grochu polnego czetwe. 292, kaszy jęczmiennój czetw 122, kartofli czetw. 684, siana pudów 12,225, słomy pudów 6375.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 2 (14) Czerwca 1853 roku.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop.
1. WEXL E.
Amsterdam 250 zł. H. 2 M. — — —
Berlin 100 talarów 2 M. 90 90 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 90 75 —
Hamburg 300 h. m. k. 2 M. 138 75 —
Londyn 1 funt sterl. 3 M. 6 18 —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — 99
Petersburg 100 rub. sr. 1 M. 99 75 —
Paryż 300 franków 2 M.